

Årsredovisning

för

Lexium Förvaltning & Projekt AB

559035-0830

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Svetlana Garint, Styrelseledamot
2023-02-02

Styrelsen och verkställande direktören för Lexium Förvaltning & Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder teknisk och ekonomisk förvaltning samt projektledning till privata och kommersiella fastighetsägare samt bostadsrättsföreningar.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 096	2 192	536	1 369
Resultat efter finansiella poster	2	-147	16	7
Soliditet (%)	28	5	21	18

Omsättningen har ökat då verksamheten har varit igång hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 000	175 000	14 416	-147 384	217 032
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning			-175 000	27 616	147 384	0
Nyemission	125 000	-125 000				0
Erhållna aktieägartillskott				900 000		900 000
Årets resultat					2 034	2 034
Belopp vid årets utgång	175 000	0	0	942 032	2 034	1 119 066

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	942 032
årets vinst	2 034
	944 066
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överföres	544 066
	944 066

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av villkorade aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 096 078	2 192 215
Övriga rörelseintäkter		52 733	34 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 148 811	2 226 715
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 830 216	-577 818
Övriga externa kostnader		-3 241 771	-571 761
Personalkostnader	2	-7 912 312	-1 204 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 291	-20 011
Övriga rörelsekostnader		-22 900	0
Summa rörelsekostnader		-13 136 490	-2 374 008
Rörelseresultat		12 321	-147 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 358	-91
Summa finansiella poster		-10 287	-91
Resultat efter finansiella poster		2 034	-147 384
Resultat före skatt		2 034	-147 384
Årets resultat		2 034	-147 384

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	460 270	580 339
Summa immateriella anläggningstillgångar		460 270	580 339
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	115 837	54 900
Summa materiella anläggningstillgångar		115 837	54 900
Summa anläggningstillgångar		576 107	635 239
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 790 169	3 264 288
Fordringar hos koncernföretag		27 160	160 000
Övriga fordringar		35 953	6 222
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	156 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		422 865	172 612
Summa kortfristiga fordringar		2 276 147	3 759 984
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 194 793	220 084
Summa kassa och bank		1 194 793	220 084
Summa omsättningstillgångar		3 470 940	3 980 068
SUMMA TILLGÅNGAR		4 047 047	4 615 307

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		175 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	125 000
Summa bundet eget kapital		175 000	175 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		0	175 000
Balanserat resultat		942 032	14 416
Årets resultat		2 034	-147 384
Summa fritt eget kapital		944 066	42 032
Summa eget kapital		1 119 066	217 032
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		427 199	1 155 374
Skulder till koncernföretag		65 186	400 000
Skatteskulder		109 583	15 560
Övriga skulder		796 323	1 030 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 529 690	1 797 170
Summa kortfristiga skulder		2 927 981	4 398 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 047 047	4 615 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	1,5

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 350	0
Inköp	0	600 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 350	600 350
Ingående avskrivningar	-20 011	0
Årets avskrivningar	-120 069	-20 011
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 080	-20 011
Utgående redovisat värde	460 270	580 339

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 900	0
Inköp	125 059	54 900
Försäljningar/utrangeringar	-54 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 059	54 900
Årets avskrivningar	-9 222	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 222	0
Utgående redovisat värde	115 837	54 900

Stockholm 2023-02-01

Niclas Brodin
Niclas Brodin
Ordförande

Svetlana Garint
Svetlana Garint
Verkställande direktör

Jan Näsström
Jan Näsström

Lars Skemark
Lars Skemark

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-02

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
